
  

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Akademia Sztuk Pięknych 

im. Władysława Strzemińskiego 
w Łodzi 

ul. Wojska Polskiego 121 
PL 91-726Łódź 

tel. 42 l 25 47 400 
tel. l fax 42l 25 47 401 

 
 

Łódź, dn. 17.11.2023r. 

 
Do wszystkich Wykonawców 
przedmiotowego postępowania 
 

 
Sprawa:  KBZ.261.35.2023 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn „ZAKUP 

ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY BUDYNKÓW AKADEMII SZTUK 

PIĘKNYCH IM. WŁADYSŁAWA STRZEMIŃSKIEGO W ŁODZI” 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

 Stosownie do art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu nr KBZ.261.35.2023 pn „ZAKUP 

ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY BUDYNKÓW AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH IM. 

WŁADYSŁAWA STRZEMIŃSKIEGO W ŁODZI”. 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 6 Wykonawcy: 

Hekla Energy Sp. z o.o. 

Kraków 

- za cenę brutto 774.900 zł. 

- liczba uzyskanych punktów: 100 

 

Zestawienie punktacji przyznanej poszczególnym ofertom: 

Nr 

oferty 

firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty brutto 

(PLN) 

Punkty 

uzyskane w 

kryterium cena 

Łączna 

ocena 

punktowa 

1. Energia Polska Sp. z o.o., Wrocław 836.400,00 92,65 92,65 

2. PGE Obrót SA, Rzeszów 824.100,00 94,03 94,03 

3. ENTRADE Sp. z o.o., Jawczyce 1.289.040,00 60,11 60,11 

4. Synergia Polska Energia Sp. z o.o., Warszawa 781.050,00 99,21 99,21 

5. Renpro Sp. z o.o., Szczecin 810.570,00 95,60 95,60 

6. Hekla Energy Sp. z o.o., Kraków 774.900,00 100 100 

7. Elektra SA, Warszawa 793.350,00 97,67 97,67 

8. Respect Energy SA, Warszawa 806.142,00 96,12 96,12 

 



  

Uzasadnienie wyboru 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego kryterium wyboru ofert było: 

cena 100%. Oferta wybranego Wykonawcy jest kompletna, prawidłowo sporządzona, otrzymała 

najwyższą ilość punktów. Oferta przedstawia najniższą cenę. 

 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp umowę w sprawie zamówienia 

publicznego w przedmiotowym postępowaniu będzie można zawrzeć najwcześniej w dniu 

28.11.2023r.  

 

Od niniejszej decyzji przysługują Państwu środki ochrony prawnej, na zasadach określonych  
w art. 506-590 ustawy Pzp. 
 

Z poważaniem: 
w imieniu Zamawiającego 
/…/ Małgorzata Gaduła Zawratyńska 
KANCLERZ 
 

 
 

 


